1
2

проект
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация Новгородского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От ______ №
Великий Новгород
О внесении изменений в

постановление Администрации

Новгородского муниципального
района от 21.11.2016 № 649

В соответствии с Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район, Администрация Новгородского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Новгородского муниципального района от 21.11.2016 № 649 «О создании комиссии по проведению обследования жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Новгородского муниципального района» (далее – постановление), исключив п. 1.2 постановления.
2. Признать постановления Администрации Новгородского муниципального района от 14.08.2017 №389 «О внесении изменений в постановление Администрации Новгородского муниципального района от 21.11.2016 №649», от 29.10.2018 №577 «О внесении изменений в постановление Администрации Новгородского муниципального района от 21.11.2016 №649», от 18.02.2019 №44 «О внесении изменений в постановление Администрации Новгородского муниципального района от 21.11.2016 №649», от 12.12.2023 №734 «О внесении изменений в постановление от 21.11.2016 №649» утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района
А.А. Дементьев

ЛИСТ

согласования к проекту постановления Администрации Новгородского муниципального района «О внесении изменений в постановление Администрации Новгородского муниципального района от 21.11.2016 № 649

»

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации                                           В.В. Кожинов

Председатель комитета коммунального

хозяйства энергетики, транспорта и связи
                      Д.Н. Калясин

Правовое управление                                                                  Н.Е. Васильева

Разработчиком проекта коррупциогенных факторов не выявлено

                                                                                          Т.Н. Вихрова

Правовым управлением коррупциогенных факторов не выявлено

                                                                                          Н.Е. Васильева

Проект постановления опубликован на сайте Администрации Новгородского муниципального района с «   » августа  2024 года  по  «  »  августа   2024 года

Замечаний и предложений не поступило.

                                                                                  Т.Н. Вихрова

Исп.  Т.Н. Вихрова

94-36-14

Рассыл: 1 – дело; 1 – кКХЭТис;